MKY "KomOuHar mpogoBOIbCTBHSI U COMUAIBHOTO MUTAHKS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsist o61eo6pasosarensrast mkoa Ned" ropoma Kuposa

1-4 kmaccel 1 cmena L3040 BIQDKET

3aBTpak

Kon6acku IIxonsuble u3 rosauas! 90 T

Karma rpeunesast pacceimyarast
Hanutok muMOHHBIN
baron napesnoii 50 r
Xneb paanoit
UTOTO
Hauanpaux KIIIIT
Kanpkynsrop
3aB.CTOJIOBO

OTBETCTBEHHBIH 110 TUTAHKIO

JupexTop mKossl

Ha 5 nexabps 2023 r.

[Tuiesbie BewecTsa

Ilena  Kkan Genku JKUPBI
(r) (r) (r)
60.70 291.0 17.0 21.0
8.32 222.0 6.0 10.0
6.64 96.0
5.67 119.0 4.0
1.67 85.0 3.0 1.0
83.00 813.0
83.00 813.0
( 3 Cynmnos ®.B.
Bproxosa 10.B.
Cricoena 1.C.
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(r)

10.0
28.0
24.0
24.0
16.0

Brixon

(r)

90
150
200

50

25



MKY "Kom6HHaT 11po1oBoILCTBHS ¥ COLUANLHOTO MTUTAHUS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenssis obmeobpasosarenpras mKona Ned" ropona Kuposa

1-4 xnaccer 2 cvena L3040 Gromxer2 (1)

Cmerana opiuoHHoO

Kon6acku Ikonsupre u3 rossymmus: 90 r
Kamma rpeunesas pacceimuarast

Hanutox tuMoHHBIH
baron napesnoii 25 r
Xneb pxanoit
UTOTO
Havaneaux KITITT

Kanpkynsarop

3aB.CTOJIOBOM

OTBeTCTBEHHBIH I10 ITUTAaHHIO

JIMpeKTop IIKOJIEI

Ha 5 nexabps 2023 r.

[lena

O0en
Bop ¢ xamycroii u kaprogenem 200 r

Kxan Oenku
(r.) (r)
4.66 78.0 1.0
1.86 16.0
62.45 291.0 17.0
8.56 222.0 6.0
6.83 96.0
2.92 60.0 2.0
1.72 85.0 3.0
89.00 848.0
89.00 848.0
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K Cynnos @.B.
¥ Yawa
= Bproxosa 10.B.
Cricoena U.C.
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Bof SO Baprede

[Tniuesble BemecTna

HKUPBI

(r)

3.0
2.0
21.0
10.0

yIjieB

(r)

10.0

10.0
28.0
24.0
12.0
16.0

Brixoj
(r)

200

90

150

200

25



